
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015. № 2062-П
г. Алапаевск

Об утверждении новой редакции устава Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 65 

«Семицветик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно -  речевому направлению развития детей»

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением «Об управлении 
собственностью Муниципального образования город Алапаевск», Администрация 
Муниципального образования город Алапаевск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 65 «Семицветик» 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно -  речевому направлению развития детей» (прилагается).

2. Заведующей Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 65 «Семицветик» 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно -  речевому направлению развития детей» (Черепова Т.В.) 
осуществить регистрацию изменений в Межрайонной инспекции Федеральной 
налоговой службы России № 23.

Г лава муниципального образования

Верно: Управляющий делами

С.В. Шаньгин

О.В. Калугина


